MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI-ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ ÜLKELERİ

	ANLAŞMALI ÜNİVERSİTE
	ÜLKESİ
	ALAN
	DERS VERİLEN BÖLÜM
	KONTENJAN

	
	
	
	
	Lisans
	Yüksek Lisans
	Doktora

	Bakü Slavyan Üniversitesi
	Azerbaycan
	Eğitim
	-İlköğretim Bölümü

-Diğerleri, Eğitim Bölümleri
	4

2
	1

1
	-

-

	Bakü Slavyan Üniversitesi
	Azerbaycan
	Beşeri Bilimler
	-Diller ve Filoloji Bilimleri

-Diğer, Diller ve Filoloji Bilimleri
	2

2
	1

1
	-

-

	Ivane Javakhishvili Tblisi State University
	Gürcistan
	İşletme ve Yönetim Bilimleri
	-İşletme ve Yönetim Bilimleri
	2
	2
	2

	I.K.Akhunbaev Kyrgyz Tıp Akademisi
	Kırgızistan
	Tıp Bilimleri
	-Tıp

-Diş Hekimliği

-Diğerleri, Tıp Bilimleri
	3

3

3
	3

-

3
	3

-

3

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Sanat ve Tasarım
	-Güzel Sanatlar


	2
	-
	-

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	İşletme ve Yönetim Bilimleri
	-İşletme ve Yönetim Bilimleri

-Diğerleri, İşletme ve Yönetim Bilimleri


	2

2
	2

2


	2

2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Eğitim
	-Eğitim Bilimleri, Karşılaştırmalı Eğitim
-Diğerleri, Eğitim
	2

2
	2

2
	2

2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Mühendislik, Teknoloji
	-Mühendislik, Teknoloji

-Kimya Mühendisliği

-Diğerleri, Mühendislik, Teknoloji (Gıda Mühendisliği)
	2

2

2
	2

2

2
	2

2

2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Beşeri Bilimler
	-Felsefe

-Tarih
-Diğer Beşeri Bilimleri
	2

2

2
	2

2

2
	2

2

2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Matematik, Bilişim
	-Matematik
	2
	2
	2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Tıp Bilimleri
	-Veterinerlik
	2
	2
	2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Fen Bilimleri
	-Biyoloji
	2
	2
	2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	Sosyal Bilimler
	-İktisat

-Sosyoloji

-Diğerleri, Maliye
	2

2

2
	2

2

2
	2

2

2

	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi
	Kırgızistan
	İletişim ve Enformasyon Bilimleri
	-Radyo/TV Yayımcılığı
	2
	-
	-

	Universite Sains Malaysia
	Malezya
	Mühendislik, Teknoloji
	-Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

-Diğerleri, Mühendislik-Teknoloji
	-
-
	2
2
	2
2

	COMSATS Bilgi Teknolojileri Enstitüsü 
	Pakistan
	İşletme ve Yönetim Bilimleri
	-İşletme ve Yönetim Bilimleri

-Muhasebe, İşletme Yönetimi
	2
2
	-
-
	-
-

	COMSATS Bilgi Teknolojileri Enstitüsü
	Pakistan
	Mühendislik ve Teknoloji
	-Makine Mühendisliği

-Elektrik Mühendisliği

-Kimya Mühendisliği

-İnşaat Mühendisliği

-Elektronik Mühendisliği
	2
2

2

2

2
	-
-

-

-

-
	-
-

-

-

-

	COMSATS Bilgi Teknolojileri Enstitüsü
	Pakistan
	Matematik ve Bilişim
	-Matematik
	2
	-
	-

	COMSATS Bilgi Teknolojileri Enstitüsü
	Pakistan
	Fen Bilimleri
	-Fizik
	2
	-
	-

	Veterinerlik ve Hayvan Bilimleri Üniversitesi (University of Veterinary and Animal Sciences)
	Pakistan
	Tıp Bilimleri
	-Veterinerlik
	2
	2
	2

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	Sanat ve Tasarım
	-Tasarım (Grafik Dizaynı)
	2
	-
	-

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	İşletme ve Yönetim Bilimleri
	-İşletme  ve Yönetim Bilimleri

-Muhasebe ve İşletme Yönetimi

-Pazarlamacılık ve Satış Yönetimi

- Diğerleri, İşletme ve Yönetim Bilimleri
	2

2

2

2
	-

-

-

-
	-

-

-

-

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	Mühendislik ve Teknoloji
	-Makine Mühendisliği

-İnşaat Mühendisliği

-Elektronik Mühendisliği
	2

2

2
	-

-

-
	-

-

-

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	Beşeri Bilimler
	-İlahiyat ve Diğer Beşeri Bilimler
	2
	-
	-

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	Diller ve Filoloji Bilimleri
	- Diller ve Filoloji Bilimleri
	2
	-
	-

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	Hukuk
	-Hukuk
	2
	-
	-

	Uygulamalı Bilimler Özel Üniversitesi (Applied Science Private University)
	Ürdün
	Tıp Bilimleri
	-Eczacılık

-Hemşirelik, Ebelik, Psikoterapi
	2

2
	-

-
	-

-

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Beşeri Bilimler
	-Türk Dili ve Edebiyatı

-İlahiyat
	3
3
	-
-
	-
-

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Tıp Bilimleri
	-Tıp
	3
	
	

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	İşletme ve Yönetim Bilimleri
	-Turizm ve Otel İşletmeciliği
-İşletme
	3

3
	-

3
	-

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Matematik ve Bilişim  
	-Matematik
	3
	3
	3                                      

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Sosyal Bilimler
	-İktisat
	3
	3
	3

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Eğitim
	-Eğitim- Öğretmen Eğitimi
	3
	-
	-

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Fen Bilimleri
	-Fizik ve Biyoloji
	3
	-
	-

	Ahmet Yesevi Üniversitesi
	Kazakistan
	Mühendislik ve Teknoloji
	-Elektrik
 Elektronik Mühendisliği
	3
	-
	-

	Slovakya Ziraat Üniversitesi
	Slovakya
	Ziraat Bilimleri
	 -Ziraat Bilimleri
	1
	1
	1

	Slovakya Ziraat Üniversitesi
	Slovakya
	Tıp Bilimleri
	 -Veterinerlik
	1
	1
	1

	Slovakya Ziraat Üniversitesi
	Slovakya
	Mühendislik ve Teknoloji
	 - Elektrik Mühendisliği 

 - Kimya Mühendisliği

 - Malzeme Bilimleri
	2

2

2
	2

2

2
	2

2

2

	Cluj Napoca Teknik Üniversitesi
	Romanya
	İşletme ve Yönetim Bilimleri
	-İşletme  ve Yönetim Bilimleri


	2


	2
	2

	Cluj Napoca Teknik Üniversitesi
	Romanya
	Mühendislik ve Teknoloji
	- Kimya Mühendisliği

- Elektrik Mühendisliği

 - Malzeme Bilimleri
	2

2

2
	2

2

2
	2

2

2

	Cluj Napoca Teknik Üniversitesi
	Romanya
	Fen Bilimleri
	-Biyoloji
	2
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


4

